
 

 

 

 

 

 

 

 

Determina di rinnovo del contratto esecutivo per l’affidamento dei servizi di 

riscossione tributi con modalità elettroniche per le sedi della Liguria degli Uffici 

dell'Agenzia delle Entrate. 
CIG esecutivo Z8D39C707D 

 

 Premesso che: 

- l’Agenzia delle Entrate Direzione Centrale Logistica e Approvvigionamenti, 

ha provveduto al rinnovo del contratto normativo rep 196 prot. n. 11298/2021, 

per una durata pari a 12 mesi a decorrere dal 3 febbraio 2023 e fino al 2 

febbraio 2024 secondo le vigenti condizioni tecniche ed economiche, per un 

importo complessivo pari ad € 632.330,43 

(seicentotrentaduemilatrecentotrenta/43) oltre IVA; 

- in seguito al rinnovo del contratto normativo da parte della Direzione 

Centrale, la Direzione Regionale della Liguria ha necessità di procedere, al 

rinnovo del proprio contratto esecutivo prot. 3299/2021, per una durata di 12 

mesi dal 3 febbraio 2023 al 2 febbraio 2024 secondo le vigenti condizioni 

tecniche ed economiche, per un importo complessivo pari ad € 26.493,21 

(ventiseimilaquattrocentonovantatre/21) oltre IVA. 

 

IL DIRETTORE REGIONALE 

In base alle attribuzioni conferitegli dalle norme riportate nel seguito del presente 

provvedimento, 

DETERMINA 

di disporre il rinnovo del contratto esecutivo prot. 3299/2021 stipulato in data 29 

gennaio 2021 con Banca Nazionale del Lavoro S.p.A., con sede in Roma, Viale Altiero 

Spinelli, 30 codice fiscale e partita I.V.A. 09339391006 per l’affidamento dei servizi di 

riscossione tributi con modalità elettroniche per le sedi degli Uffici dell’Agenzia delle 

Entrate della Liguria. 

A tal riguardo si stabilisce che: 

 
 

Direzione Regionale della Liguria 

______________ 

Settore Gestione risorse 

Ufficio Risorse materiali 

C
op

ia
 p

re
di

sp
os

ta
 a

i s
en

si
 d

el
l'a

rt
. 

3 
bi

s 
de

l D
.L

gs
. 

82
/2

00
5 

- 
Il
 d

oc
um

en
to

 o
ri
gi

na
le

 f
ir
m

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 
e'

 c
on

se
rv

at
o 

pr
es

so
 l'

am
m

in
is

tr
az

io
ne

 in
 c

on
fo

rm
ita

' a
ll'

ar
t.

 7
1 

de
l D

.L
gs

. 
82

/2
00

5

Firma sostituita da indicazione a mezzo stampa
AGE.AGEDRLIG.REGISTRO INTERNO COMUNICAZIONI.0000148.02-02-2023.R



 2 

a) Il massimale del rinnovo contratto è pari ad euro 

26.493,21(ventiseimilaquattrocentonovantatre/21) 

b) Il rinnovo del contratto esecutivo avrà efficacia dal 3 febbraio 2023 al 2 febbraio 

2024  

c) La dottoressa Chiara Elena Moretti Capo Ufficio Risorse Materiali è nominata 

Responsabile Unico del Procedimento; 

d) La sig.ra Laura Lolliri, dipendente in servizio presso l’Ufficio Risorse Materiali 

della direzione regionale della Liguria, è Direttore dell’Esecuzione del servizio.  

   Riferimenti normativi 

 Attribuzioni del Direttore regionale: 

Decreto Legislativo 30 luglio 1999, n. 300 

Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 

Statuto dell’Agenzia delle Entrate, aggiornato alla Delibera del Comitato di Gestione 

n. 7 dell’8 febbraio 2018 

Regolamento di Amministrazione dell’Agenzia delle Entrate, aggiornato alla 

Delibera del Comitato di Gestione n. 44 del 13 novembre 2018 

 

    LA CAPO UFFICIO 

 Chiara Elena Moretti 
 firmato digitalmente 

 

“Firma su delega del Direttore regionale della Liguria ad interim, Fabio Ignaccolo – Ordine di servizio n. 23 

del 1 settembre 2022” 

   

    

 

 

Un originale del documento è archiviato presso l’Ufficio emittente 

 


